
 
 

Ministero dell’ Istruzione Università e Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO di Tolmezzo 

Via Cesare Battisti, 10 – tel. 0433/487311 fax 0433/487350 
Cod. Fiscale 93020070301 – 33028 – TOLMEZZO (UD) 

Codice meccanografico: udic85400c – e-mail: udic85400c@istruzione.it 

 

Prot.n. vedi segnatura         Tolmezzo, 10.05.2022 

 

All’ ALBO ON LINE 

 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: Proposta per l’aggiudicazione bando di gara procedura aperta per l’affidamento 

servizio di cassa quadriennio 1° luglio 2022/30 GIUGNO 2026 - CIG Z8035E4204 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D.lgs. 50/2016 e il successivo D.L.vo 56/2017 e succ. mod. e integr.; 

VISTA  la nota MIUR prot. 24078 del 30.11.2018 e i relativi allegati, in particolare lo 

schema di Convenzione per la gestione del servizio di cassa delle istituzioni 

scolastiche statali; 

VISTA la determina a contrarre prot. 3301/VI.3 del 06.04.2022, per il rinnovo del 

servizio di cassa mediante procedura aperta; 

VISTO il bando di gara prot. n. 3302/VI.3 del 06.04.2022; 

VISTA l’integrazione prot. 3444/VI.3 del 11.04.2022; 

PRESO ATTO che alla data di scadenza del bando, il 06.05.2022, sono pervenute 2 offerte dai 

seguenti Istituti di credito: Credit Agricole Friuladria S.p.A. e Intesa San Paolo 

S.p.A.; 

VISTO l’atto di nomina della Commissione Tecnica prot. n. 4125/VI.3 del 06.05.2022 

per l’esame e la valutazione delle offerte pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica prot. 4132/VI.3 del 06.05.2022 riportante, 

integralmente, il prospetto comparativo redatto dalla Commissione; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione del servizio in oggetto; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione per l’affidamento del servizio di cassa all’Istituto di Credito CREDIT AGRICOL 

FRIULADRIA S.p.A. che ha conseguito il maggior punteggio. 

 

La medesima è subordinata nella sua efficacia alla prova positiva dei requisiti dell’aggiudicatario ai sensi 

dell’art. 32 c. 7 del Codice degli Appalti. In caso di esito positivo dei controlli il relativo contratto per 

l’affidamento del servizio di cassa sarà stipulato non prima che siano trascorsi 35 giorni dalla data della 

presente. 

 

In caso di esito negativo delle verifiche la Stazione Appaltante procederà alla revoca dell’aggiudicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Tiziana D’AGARO 

UDIC85400C - AE7648A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004230 - 10/05/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da Tiziana D'Agaro


		2022-05-10T15:38:56+0200
	D'AGARO TIZIANA




